

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3  
8960 Randers SØ  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **CJ 2005 Holding ApS**

**Skovhulevej 14, 8920 Randers NV**

**CVR-nr. 29 91 63 81**

## **Årsrapport**

**1. oktober 2022 - 30. september 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. oktober 2023.



Birgitte Herold Kvottrup Jeberg  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

CJ 2005 Holding ApS  
Skovhulevej 14  
8920 Randers NV

CVR-nr.: 29 91 63 81  
Stiftet: 14. september 2006  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

**Direktion**

Birgitte Herold Kvottrup Jeberg

**Revisor**

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab  
Tronholmen 3  
8960 Randers SØ

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i handel og investering samt hermed beslægtet formål.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -17 t.kr. mod -14 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 430 t.kr. mod -607 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Den forventede udvikling

Selskabets aktivitetsniveau for regnskabsåret 2023/2024, forventes at blive på niveau med 2022/2023.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	2022/23 kr.	2021/22 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-17.000</b>	<b>-14.031</b>
Andre finansielle indtægter	471.454	100.291
Øvrige finansielle omkostninger	-24.505	-693.117
<b>Årets resultat</b>	<b>429.949</b>	<b>-606.857</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	200.000
Udbytte for regnskabsåret	275.000	100.000
Overføres til overført resultat	154.949	0
Disponeret fra overført resultat	0	-906.857
<b>Disponeret i alt</b>	<b>429.949</b>	<b>-606.857</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.393.054	4.203.355
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.393.054</u>	<u>4.203.355</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.393.054</u></b>	<b><u>4.203.355</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	22.538	1.119
Tilgodehavender i alt	<u>22.538</u>	<u>1.119</u>
Likvide beholdninger	<u>57.223</u>	<u>63.543</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>79.761</u></b>	<b><u>64.662</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.472.815</u></b>	<b><u>4.268.017</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	4.025.176	3.870.227
Foreslået udbytte for regnskabsåret	275.000	100.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>4.425.176</u></b>	<b><u>4.095.227</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	47.639	172.790
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	47.639	172.790
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>47.639</u></b>	<b><u>172.790</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.472.815</u></b>	<b><u>4.268.017</u></b>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 3 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. oktober 2021	125.000	4.777.084	0	4.902.084
Årets overførte overskud eller underskud	0	-906.857	100.000	-806.857
Egenkapital 1. oktober 2022	125.000	3.870.227	100.000	4.095.227
Udloddet udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	154.949	275.000	429.949
	<b>125.000</b>	<b>4.025.176</b>	<b>275.000</b>	<b>4.425.176</b>

## Noter

---

### 1. Oplysninger om dagsværdi

**Børsnoterede  
aktier  
kr.**

---

Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen

465.002

### 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke afgivet nogen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger.

### 3. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.